rOil'iafl 	o 19

Goiânia, 09 de maio de 2023.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA (SE)

AU. Setor de Licitações e Contratos

Tendo em vista a realização de Evento Festivo, a empresa ZC Edições Musicais, vem por meio

desta apresentar,

PROPOSTA PARA REAUZAÇÂO DE SHOW COM O ARTISTA "ZEZÉ DI CAMARGO".

MUNICÍPIO/UF ITABAIANA/SE

DATA 10 DE JUNHO DE 2023

LOCAL NÃO INFORMADO

TIPO DO EVENTO FESTA DO CAMINHONEIRO

HORÁRIO DO SHOW 22H30M1N

TEMPO DE SHOW 01h30mIn

VALOR R$ 400.000,00 (QUATROCENTOS MIL REAIS)

OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA:

1.  TRANSPORTE RODOVIÁRIO E AEREO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS/PESSOAS  	R$ 75.000,00

2.  CACHÉ PARA O ARTISTA E BANDA 	  R$ 294.400,00

3.  HOTEL PARA O ARTISTA E EQUIPE 	  R$ 10.000,00

4.  DIÁRIA DE ALIMENTAÇÃO 	  R$ 	5.600,00

S. CAMARINS e OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 	  R$ 15.000,00

6. VALIDADE DA PROPOSTA POR 60(SESSENTA DIAS)

OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE:

1. GERADORES/SEGURANÇA;

2. ECAD/AL VARAS E TODO TIPO DE DOCUMENTAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DO EVENTO;

3. MONTAGEM DE ESTRUTURA DE PALCO, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, GERADORES, LIBERAÇÃO DE

DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA A REALIZAÇÃO DESTE 5110W, NOS ORGÀOS FEDERAL, ESTADUAL,

MUNICIPAL, POLICIA MIUTAR, CORPO DE BOMBEIROS, EC.4O, BEM COMO OUTRAS NECESSIDADES QUE SE

FAÇAM NECESSÁRIAS PARA A BOA APRESENTAÇÃO DO ESPETÁCULO E SEGURANÇA DOS ARTISTAS E DO SEU

PÚBLICO EM GERAL;

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: R$ 400.000,00 (QUATROCENTOS MIL REAIS)

O pagamento deverá ser efetuado em 03 (três) parcelas, a primeira no valor de R$ 40.000,00

(quarenta mil reais) vencendo na assinatura do contrato, a segunda no valor de R$

160.000,00 (cento e sessenta mil reais) vencendo em 09/06/2023 e a terceira no valor de R$

200.000,00 (duzentos mil reais) em 30/06/2023,
kwado kra d..$a p

CRISTIANE PAULINO 	OUSTIAW PAMio
CAMARGO:24861 536839

Da 	23rS 	J{jjI UiUI1

ZC EDIÇÕES MUSICAIS EIRELI

Departamento Jurídico/Vendas

Contato: Cristiane Paulino Camargo E-mail: :nrjr.3d.: 	vrl.ir

ZC EDIÇÕES MUSICIAIS EIREU
AI. Mamoré, 535 - Conj. 1407 - Ed. Personal Business - AIphaviIIe - Barueri . SP

Tel. 5562.3274-1525 - 1 Em&I: cri stiane.juridico@eshow.art.br